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Konditioneringsaggregat K

Filterdel KFA

Allmant

Filterdelen anvandes for rening av luften i klimat-
aggregatserien K.

Utforande

m filterdel KFA &r uppbyggd av djupveckade
engéangsfilter i klass EU 3 tillverkade av synte-
tiska fibrer

m filterinsatserna, som &r temperaturbestéandiga till
100°C, ar monterade i skenor och kan darfor
enkelt dras ut och bytas

m filtervakt & som standard monterad pa inspek-
tionsluckan

m kan levereras med 25 mm tjocka, plana, alumi-
niumstickade kassetter.

Tillbehor

Reservfilter KFAT-01-a-c
Tekniska data
Méatt och vikt
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A8 400 c__
A 700

Matt for kanalanslutning. Se sid 145

Ratt till ndringar utan féregaende meddelande férbehalles

VVS-AMA 83. T3.113

Specifikation

FILTERDEL

Storlek

Holje

Filter

Inspek-
tions-
sida®

H = Hdger
V = Véanster

* sedd i luftriktningen

_00 = Standard
15 = A-15isolering
|30 =A-30 isolering

(3=EU 3 (G80)
_At = Al-stickat

(015, 020, 030, 040,
055, 080, 125, 170, 220

KFA

mJT

Storlek

A

B

Stand A30 Stand A30

Vikt

Std  A30

kg

kg

015
020
030
040
055
080
125
170
220

726 759
1026 1059
1026 1059
1326 1359
1326 1359
1876 2009
1976 2009
2516 2549
2516 2549

726 792
726 792
1026 1092
1026 1092
1326 1392
1326 1392
1976 2042
1976 2042
2516 2582

666
966
966
1266
1266
1916
1916
2456
2456

666
666
966
966
1266
1266
1916
1916
2456

35
45
55
60
70
85
110
130
150

55
65
80
90
100
130
160
190
220

A15 matt lika A30
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Konditioneringsaggregat K =
198 Filterdel KFA mm

Fronthastighet
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Aluminiumstickat filter

Rekommenderat sluttryckfall &r 150 Pa
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Rétt till &ndringar utan féregaende meddelande férbehalles
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